C. XXI. Sororem uxoris polluens neutram habere Item ⁷⁶ valet.

Qui dormierit cum duabus sororibus, et una ex illis antea uxor fuerit, neutram ex ipsis habeat: nec ipsi adulteri unquam in conjugio copulentur.

C. XXII. Causa adulterii uxorem relinquens continentiam servet. Item illud Gregorii ⁷⁷.

Ille ⁷⁸ vero, qui uxores suas in adulterio depre-

NOTATIONES CORRECTORUM.

C. XVII. ¹ In eo Ambrosii loco pluribus verbis hæc res exponitur; sed contrariam sententiam asserit B. Ambrosius lib. 1, de Abraham, cap. 4 et 7, quod refertur sup. ead. quæst. 4. Nemo, et in comment. ad cap. 16. Lucæ, toto cap. 1, libri 8, cujus pars refertur infra 35, quæst. 2. An quod.

C. XVIII. ² Epistola, ex qua capitulum hoc acceptum est, impressa exstat tomo 3. Conciliorum, et manuscripta in bibliotheca monasterii Dominica-

porum, et quæ citatur infra 35, qu. 1. Quod autem, et c. sequ., videntur esse hujus Gregorii III.

C. XIX. ³ Simile legitur lib. 5. Capitularum, c. 19.

C. XX. ⁴ Sensus hujus capituli est in Concilio I. Moguntino c. 56, et II. sub Rabano c. 29, et lib. 5. Capitul. c. 101, ubi etiam pleraque eadem verba habentur.

QUÆST. VII. C. XVII. ⁶⁴ Non est Ambrosii. — Petr. Lomb. l. 4, dist. 35. ⁶⁵ 1 Cor. c. 7, v. 10, 11. = C. XVIII. ⁶⁶ Imo Gregorius II. (A. 726.), quem Ans. in extr. l. 7, Ivo Pan. l. 6, c. 112. Decr. p. 8, c. 78, recte cap. auctorem laudant. ⁶⁷ corrupta: Edd. Arg. Bas. ⁶⁸ tamen ei: Ivo. — Edd. coll. o. ⁶⁹ ab ill.: omisa sunt ab Ivo. Pan. ⁷⁰ quum non: Ivo Decr. — non tamen: Fan. — Edd. coll. o. = C. XIX. ⁷¹ quæ: Bohm. ⁷² Simile aliquid habetur in conc. Compend. hab. A. 756, et in Cap. Reg. Fr., loco a Corr. cit. ⁷³ in conj.: Ed. Bas. = C. XX. ⁷⁴ Eadem fere sunt in c. 56. conc. Mog. hab. A. 815, et in altero Mog. hab. A. 847, c. 19, et in Cap. l. 5, c. 101., et ap. Rabanum in ep. ad Heribaldum c. 20, ex qua referuntur a Reg. l. 2, c. 197. — Burch. l. 17, c. 9. Ivo Pan. l. 6, c. 121. Decr. p. 9, c. 71 et 77. ⁷⁵ ducit: Edd. Par. Lugd. l. — duxit: Edd. rell. pr. Lugd. II, III. ⁷⁶ add.: altera manente uxore: Edd. coll. o. pr. Arg. Nor. = C. XXI. ⁷⁷ Imo Vermeriensi hab. A. 752. — cf. ad c. 30. C. 27, qu. 2. = C. XXII. ⁷⁸ Legitur aliquid simile in l. 1, Cap. c. 15. — Polyc. l. 6, t. 4. Petr. Lomb. l. 4, dist. 31. ⁷⁹ Si: Ed. Nor.

hendunt, non licebit nec eum, nec eam aliam uxorem accipere, vel alium virum, quamdiu ambo vivunt. Si autem adultera mortua fuerit, vir ejus, si vult, nubat, tantum in Domino; adultera vero nunquam, etiamsi mortuus fuerit vir ejus. Omnibus tamen diebus vitæ suæ acerrimæ poenitentiae lamenta persolvat.